
  

 

 

 

 

 

 Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego jako autor projektu ”Moja praca – moja przyszłość” 

Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego informuje, że na podstawie ogłoszonych przez Wojewódzki 

Urząd Pracy zasad naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów systemowych na rok 2011 realizuje 

następujące formy aktywizacji osób bezrobotnych: 

 Staże (dla 137 osób) 

 Prace interwencyjne (dla 80 osób) 

 Szkolenia (dla 155 osób) 

 Wyposażenie i doposażenie stanowiska pracy (2) 

 Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (3) 

Zasady kierowania osób bezrobotnych: 

 Osoby będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy określone w art. 49 ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

 Pierwszeństwo udziału w projekcie osób niepełnosprawnych (3%), osoby w wieku powyżej 50 roku 

życia (33%), po 45 roku życia (23%) oraz długotrwale bezrobotnych (3%) 

 Osoby, które nie korzystały dotychczas ze środków EFS 

 Osoby, które odbyły staż finansowany ze środków Funduszu Pracy przez okres nie dłuższy niż  

3 m-ce mogą zostać skierowane na staż 

Warunki/kryteria organizacji stażu dla osób bezrobotnych: 

 6 miesięczny okres stażu 

 Zobowiązanie do zatrudnienia po zakończeniu stażu na min. 3 m-ce w pełnym wymiarze czasu 

pracy potwierdzone umową o pracę 

Warunki/kryteria organizacji prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych: 

 zatrudnienie osoby bezrobotnej na okres minimum 12 m-cy z refundacją przez pierwsze 6 m-cy  

w kwocie  700zł. + ZUS od kwoty refundowanej za każdy miesiąc oraz jednorazową refundacją  

w wysokości do 150% przeciętnego wynagrodzenia wypłacaną po spełnieniu warunku zatrudnienia 

przez okres dłuższy niż 12 m-cy 

PRZEWIDYWANY OKRES NABORU WNIOSKÓW  -  MIESIĄC KWIECIEŃ  

WNIOSKI REALIZOWANE BĘDĄ DO WYKORZYSTANIA POSIADANEGO LIMITU ŚRODKÓW 

Podstawą zawarcia umowy będą wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. 

Niezbędne druki oraz informacje dostępne są na stronie internetowej Urzędu: pup.powiattorunski.ibip.pl 

Dodatkowe informacje o projekcie można uzyskać w siedzibie 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego,  

Ośrodek Zamiejscowy 

w Chełmży ul. Św. Jana 18, 87-140 Chełmża 

tel/ fax. 056 675-15-35/ 056 675-15-13, e-mail: efs@pupdlapt.torun.pl 
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